[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                       № 1196                                                    с. Ванавара
15 очередная сессия
«30» апреля 2020 г.

О согласовании стоимости услуг по транспортировке умерших (погибших) с места обнаружения в морг для производства патологоанатомической экспертизы (за исключением умерших в медицинских и иных организациях) для муниципальных предприятий сельского поселения село Ванавара

На основании статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения село Ванавара, в целях реализации Закона Красноярского края № 9-3724 от 15.10.2015г. «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края»,   Решения Ванаварского сельского Совета депутатов № 1109 от 20.02.2019г.  «Об утверждении Положения о порядке организации и содержание мест захоронения, организации ритуальных услуг на территории сельского поселения село Ванавара», в соответствии с порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями сельского поселения село Ванавара, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями сельского поселения село Ванавара, утвержденным решением Ванаварского сельского Совета  депутатов № 983 от 26.10.2017, Ванаварский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Согласовать для муниципальных предприятий сельского поселения село Ванавара на 2020 год стоимость услуг по транспортировке умерших (погибших) с места обнаружения в морг для производства патологоанатомической экспертизы (за исключением умерших в медицинских и иных организациях) в размере 6000 (Шесть тысяч) рублей.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник).

Заместитель Председателя Совета депутатов                               Е.М. Макарова

Глава села Ванавара                                                                           А.А. Зарубин

image1.jpeg